La durata della prestazione è prevista presumibilmente per il periodo che va dal 12/12/2022 al 

30/04/2023, per un totale di 30 ore. Sarà concordato uno specifico calendario con il Dirigente 

Scolastico o suo delegato. 

4. Compenso 

Il costo omnicomprensivo per la realizzazione del progetto è previsto in € 1.200,00 

(milleduecento/00) al lordo di qualsiasi onere previdenziale, fiscale ed assistenziale. Il compenso sarà 

erogato per le ore effettivamente svolte previa consegna dei documenti attestanti lo svolgimento 

dell’incarico e rilascio  di fattura o di dichiarazione di prestazione d’opera occasionale.